البته همان طور که گفته شد، بتا از نوع محدود بوده و باید دارای شرایط خاصی برای تجربه اش باشید.

در نتیجه تنها کسانی می توانند نسخه بتا را بازی کنند که کد بتا موجود در نسخه فیزیکی عنوان **Wolfenstein: The New Order**، اثری دیگر از بسندا که در سال ۲۰۱۴ منتشر شد، را پیش خرید کرده یا نسخه دیجیتالی همین بازی را قبل از تاریخ ۲۴ می سال ۲۰۱۴ (۲ خرداد ۱۳۹۳) گرفته باشند.

برای اطلاعات بیشتر، این بتا مختص به بخش چند نفره بوده و بازیکنان در آن به دو نقشه با نام های **Heatwave** و **Infemal** دسترسی دارند تا به وسیله دو مد **Team Deathmatch** و **Warpath** یا یکدیگر مبارزه کنند.

عنوان دووم در تاریخ ۱۳ می (۲۴ اردیبهشت) برای پی سی و کنسول های نسل هشتم عرضه خواهد شد.